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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Városháza 
Haynald Lajos termében, 2013. június 11-én tartott rendkívüli 
üléséről  
 

Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 6 települési képviselő: 
 Dr. Harikné Dr. Havasi Beáta alpolgármester, Antal Ferenc, Borda 

Tamás, Makovinyi Sándor, Smelkó István, Varga Béla (1720 órától) 
 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné osztályvezető, Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 

 
Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, így az ülést megnyitja (1700 órakor). Varga Béla 
képviselő úr jelezte, hogy kicsit késni fog, Juhász Miklós és dr. Pintér Sándor 
képviselő urak igazoltan vannak távol.  
Kéri, hogy a meghívóban jelzett pontokat tárgyalják meg, az egyebekben a Szécsény 
Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása megszüntetésére, a Tűztorony 
ablakainak felújítására, továbbá alpolgármester asszony jelzésére a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Kft. alapító okiratának módosítására vonatkozó 
előterjesztéseket kéri napirendre venni. Kérdezi, van-e még valakinek javaslata az 
egyebek napirendi pont keretében. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki az előbb elmondottak szerint egyetért a 
napirendi pontok megtárgyalásával, kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta: 
 
Napirend: 
1. Előterjesztés közbeszerzési eljárás lebonyolítására 
2.  Előterjesztés a Neogradiensis Régió Egyesületi tagságról 
3. Előterjesztés a talajterhelési díjról 
4.  Előterjesztés a Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás társulási 

megállapodás módosításának jóváhagyására 
5.  Javaslat az Európai Mobilitás Héthez való csatlakozásra  
6. Egyebek: 
 6.1. Előterjesztés a Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

megszüntetése 
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6.2. Előterjesztés a Tűztorony ablakainak felújítására 
6.3  Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft. alapító 
okiratának módosítására  

 
 
1. Előterjesztés közbeszerzési eljárás lebonyolítására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Startmunka program bizonyos programelemeiben a közbeszerzési értékhatárokat 
meghaladjuk, ezért közbeszerzési eljárásokat kell lefolytatni, amelyet szakértő céggel 
kell elvégeztetni. Erre a feladatra három ajánlatot kértünk be, melyeket az előterjesztés 
tartalmaz. A ajánlatok közül a legolcsóbbat, a TARJÁNMIX Kft ajánlatát tartjuk a 
legkedvezőbbnek, ezért ezt javasoljuk elfogadásra. Azt kell még tudni, hogy három 
programelemben is kell ilyen közbeszerzési eljárást lefolytatni, a „Szécsény 
közútjainak felújítása”, a „Téli és egyéb értékteremtő” és a „Belvíz elvezetési 
program” elemében, melyeket egyben végezne el ez a cég. A közbeszerzési eljárás 
pénzügyi fedezete a pályázatban megtervezésre került, és a kapott támogatás 100 %-
ban fedezi. 
Az előterjesztést előzetesen megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat a 
bizottság javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a képviselő-testületnek a határozati 
javaslat elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
143/2013.(VI.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Startmunka 
mintaprogram „Szécsény közútjainak felújítása”, a „Téli és egyéb 
értékteremtő” és a „Belvíz elvezetési program” elemében a 
közbeszerzési eljárás lebonyolítására beérkezett ajánlatok közül, mint 
a legkedvezőbbet, a Tarjánmix Kft. (3100 Salgótarján, Corvin út 17.) 
ajánlatát fogadja el.  
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
Tarjánmix Kft-vel, az ajánlatában szereplő 1.000.000 Ft + 27 % áfa, 
összesen 1.270.000 Ft összegben, a közbeszerzés lebonyolítására a 
megbízási szerződést megkösse. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
2.  Előterjesztés a Neogradiensis Régió Egyesületi tagságról 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Neogradiensis Régió Egyesületnek a többcélú kistérségi társulás révén eddig is 
tagjai voltunk, de most megszűnik a többcélú társulás. Ez a régió egyesület továbbra is 
tudna a 2014-2020-as időszakban komoly pályázatokon részt venni, viszont meg kell 
erősödnie, ezért szeretne minél több önkormányzatot a tagságában tudni. Szeretné, ha 
Szécsény Város Önkormányzata belépne ebbe az egyesületbe, és kéri, hogy ebben a 
képviselő-testület is támogassa. Pénzügyi kötelezettsége nem jelentős, az évi tagdíj 
csupán húszezer forint. 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az egyesületbe történő belépést, és  
javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
144/2013.(VI.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. július 1-től 
kéri a Neogradiensis Régió Egyesületbe tagként történő felvételét. 
Felhatalmazza a polgármestert, a tagfelvételi kérelem megküldésére. 

 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  
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3. Előterjesztés a talajterhelési díjról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Megkéri jegyző urat, hogy röviden foglalja össze, mi indokolja az új talajterhelési díjra 
vonatkozó rendelet megalkotását. 

Dr. Bagó József jegyző 

A 2003. évi LXXXIX. törvény szabályozza a környezetterhelési díjról szóló 
rendelkezéseket. Szécsény városában 2005-ben került bevezetésre a talajterhelési díj. 
Ezt a díjat azoknak kell fizetni, aki nem kötöttek rá csatornahálózatra, illetve nem volt 
lehetőségük rákötni, már csak azért sem, mert nem került kiépítésre előttük, vagy nem 
volt kivitelezhető a rákötés. Elmondható, hogy ez a talajterhelési díj elsősorban a 
legrászorultabb réteget érinti, ráadásul 2013. január 1-jétől, törvényi változás miatt, 
tízszeresére emelkedett ez a díjtétel. Eddig 120 Ft volt köbméterenként ez a díj 
Szécsényben, ugye különböző szorzók vannak, és talajérzékenységi mutatók, amely 
alapján ez a díj kiszámításra kerül, most 1.200 Ft-ra kell emelni. Javasoljuk a régi 
rendelet hatályon kívül helyezését, és a törvényi változás miatt új rendelet 
megalkotását. A rendelettervezetben szabályoztuk a kedvezmények és mentességek 
körét is. Nem kellene díjat fizetni annak, aki csak kerti csappal rendelkezik, és a 
lakásába nincs bevezetve a víz, vagy akik 15 köbméternél kevesebb vizet használnak, 
mert a környezetszennyezés kimondottak attól függ, hogy mennyi vizet használunk.   
Javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra az előterjesztett rendelettervezetet.  
 
Megérkezett az ülésre Varga Béla képviselő. A képviselő-testület létszáma a 
továbbiakban: 7 fő. 
 

Stayer László polgármester 

Megköszöni jegyző úr tájékoztatóját. Az előterjesztést előzetesen megtárgyalta a 
Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat a bizottság javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja elfogadásra a rendelettervezetet. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Kérdése, hogy aki magáncsatornára van csatlakozva azt érinti-e ez a díjfizetési 
kötelezettség? 
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Dr. Bagó József jegyző 

Ez nem érinti, hiszen a közcsatornára rá vannak csatlakozva, és a csatornadíjat fizetik, 
egyébként a környezetterhelési díj be van építve a csatornahálózat használati díjába is.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet 
bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
15/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról 
 

A rendelet szövege a jegyzőkönyv 1.sz. melléklete. 
 

A rendelet 2013. június 12-én kihirdetésre került. 
 
 
4.  Előterjesztés a Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás társulási 

megállapodás módosításának jóváhagyására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás 2013. május 29-én tartott társulási 
ülésén elfogadta a Társulási Megállapodás módosítását, mivel a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146. §-a alapján a törvény 
hatálybalépése előtt kötött önkormányzati társulási megállapodásokat a Társulási 
Tanácsnak felül kell vizsgálnia, és a törvény új szabályainak megfelelően módosítania 
szükséges legkésőbb 2013. június 30-ig. A társulási megállapodás 6. számú 
módosítása a Társulás minden tagjának képviselő-testülete által,  minősített többséggel 
meghozott határozattal történő elfogadását követően lép hatályba. A határozat 
megküldését 2013. június 17-ig kérték az önkormányzatoktól. A társulási tanács már 
elfogadta a módosítást, amely minden képviselőnek megküldésre került.  
A tanács ülésén önkormányzatunkat Smelkó István képviselő úr képviselte. Kérdezi, 
kívánja-e valamivel kiegészíteni az általa elmondottakat. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A társulás tanács a módosítást elfogadta, és volt még egy napirendi pont, hogy újra 
választották az elnököt és az alelnököket. A társulás elnöke továbbra is, öt éves 
időtartamra, Székyné dr. Sztrémi Melinda, Salgótarján polgármestere. Az alelnököket 
pedig szintén öt éves időtartamra, megerősítették tisztségükben. Az egyik alelnök a 
társulásban városunk polgármestere. 
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Stayer László polgármester 

Köszöni a tájékoztatást. Van-e valakinek kérdése, véleménye az előterjesztéssel 
kapcsolatban.  

Varga Béla képviselő, a Fidesz-KDNP képviselő-csoport vezetője 

Kérdezi, hogy van valamilyen várható projektje a társulásnak? 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Van jelenleg is, városunkat is érinti.  

Stayer László polgármester 

A társulás azért jött létre, hogy a rekultivációs pályázatot be tudja nyújtani. Ez már egy 
nyertes pályázat, városunk esetében 168 millió forintos fejlesztés valósulhat meg a régi 
hulladéklerakó lekultiválása kapcsán. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Emlékezteti képviselőtársait, hogy a testület korábban döntött arról, hogy a területen 
figyelő kutakat hoz létre, és vállalja annak üzemeltetési költségeit. Ezzel hozzájárult a 
testület ahhoz, hogy a szécsényi hulladéklerakó-telep is rekultiválhatóvá vált.    

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
145/2013.(VI.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kelet-Nógrádi 
Hulladékrekultivációs Társulás Társulási Megállapodásának 6.sz.  
módosítását a határozat melléklete szerint jóváhagyja, és 
felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.  
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot 2013. 
június 17-ig küldje meg a Munkaszervezet számára.  
 
Határidő: 2013. június 17. 
Felelős: Stayer László polgármester 
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5.  Javaslat az Európai Mobilitás Héthez való csatlakozásra  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztésben részletes tájékoztatást adtunk az idén immár tizenkettedik 
alkalommal megrendezésre kerülő Európai Mobilitási Hét céljáról, hogy próbáljuk 
meg a környezetünket minél kevésbé szennyezni. A 2013. év mottója: "Tiszta levegő - 
Mozdulj érte!" Ennek keretében autómentes napot szeretnénk idén szervezni, melyhez 
kéri a képviselő-testület támogatását is. Kérdezi, van-e valakinek ötlete arra, hogy 
milyen területet lehetne kijelölni erre a célra.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Szeptember 22-én lesz valószínűleg a híd-futás is, és a kerékpáros verseny is erre az 
időpontra van tervezve.  

Stayer László polgármester 

Véleménye szerint ezeket a rendezvényeket is össze lehetne kötni az autómentes 
nappal.  

Borda Tamás képviselő 

A belvárosban jöhetne szóba valamelyik út, talán a Haynald Lajos utcát lehetne lezárni 
a templomig terjedő szakaszon. Ez az útszakasz nem sok ott lakót érintene. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Véleménye szerint is jó lenne ez a belvárosi utca. 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
146/2013.(VI.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozni kíván 
a 2013. szeptember 16. és 22 között megrendezésre kerülő Európai 
Mobilitási Héthez. A "Tiszta levegő - Mozdulj érte!" rendezvény 
keretében egy teljes napra kialakít egy közterületet, kizárólag a 
gyalogos, a kerékpáros és közösségi közlekedés számára. Az 
autómentes nap 2013. szeptember 22-én kerül megrendezésre. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási 
nyilatkozat aláírásra. 

  
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  

 
 
6. Egyebek: 
6.1. Előterjesztés a Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

megszüntetése 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Május 28-i ülésén tárgyalta képviselő-testületünk a Szécsény Kistérség 
Önkormányzatainak Többcélú Társulása jövőjéről, 2013. július 1-től történő 
fenntartásáról, vagy megszüntetéséről szóló előterjesztést, és a 133/2013.(V.28.) 
határozatában felhatalmazta, hogy a május 30-i társulási ülésén a többcélú társulás 
2013. június 30-al történő megszüntetését képviselje, illetve, ha a társulási tanács nem 
dönt a megszüntetés mellett, úgy Szécsény Város Önkormányzata 2013. december 31-i 
időponttal kilép a társulásból. 
A társulási tanács a 22/2013.(V.30.) számú határozatával úgy döntött, hogy 2013. 
június 30-i időponttal megszünteti a Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú 
Társulását. Ezt a döntést minden tagönkormányzat képviselő-testületének, minősített 
többséggel hozott határozatával, meg kell erősíteni. 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat a bizottság 
javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja az előterjesztés elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Kérdése, hogy ez csak az egyik társulás megszűnését jelenti? Úgy tudja, hogy van egy 
másik társulás is. 

Stayer László polgármester 

Ez a döntés a többcélú társulás megszüntetésére vonatkozik. A térségi 
önkormányzatok másik társulása, a területfejlesztési társulás azért nem szűnt meg a 
többcélú társulás megalakulásakor, mert annak keretében került felújításra a Kossuth 
úti irodaépület, és 2015-ig fenntartási kötelezettség terhelte a társulást. A múlt héten 
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arról értesítettek minket, hogy a fenntartási kötelezettséget öt évre módosították, az 
viszont már lejárt, így kezdeményezni lehet annak a társulásnak a megszüntetését is. 
Tájékoztatást ad még arról, hogy a többcélú társulás május 30-i ülésén alakult egy 
ötfős ad hoc bizottság, akinek feladata, hogy a társulás ingóvagyonát felmérje, és 
tegyen javaslatot a vagyontárgyak felosztására az önkormányzatok között. A nagyobb 
értékű ingóságok: 3 db iskolabusz, ebből kettő a szécsényi iskolánál működött, egy 
pedig a magyargéci vonalon. Ez utóbbit Magyargéc Önkormányzata működtette. Van 
egy nyolcszemélyes Toyota kisbusz és a Corolla Verso személygépkocsi. Vannak 
olyan ingóságok, melyek pályázatok kapcsán az önkormányzatokhoz lettek 
kihelyezve, erről az a döntés született, hogy maradjanak ott. Ingatlanvagyona nincs a 
társulásnak.  
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
147/2013.(VI.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsény 
Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 2005. február 07-
én elfogadott Társulási Megállapodását 2013. június 30-i időponttal 
megszünteti.  
 
A képviselő-testület a határozat melléklete szerint elfogadja a 
Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 
megszüntető okiratát, és felhatalmazza a polgármestert az okirat 
aláírására. 
 
Döntésében a Szécsény Kistérség Többcélú Társulása 22/2013.(V.30) 
számú határozatát megerősíti.  

 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 
6.2. Előterjesztés a Tűztorony ablakainak felújítására 

(Szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Tájékoztatást ad arról, már kétszer kellett rovarirtást végeztetni a Tűztoronyban, mert 
rettenetes mennyiségű légy és egyéb rovar telepedett meg ott. Ennek legfőbb oka, 
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hogy a nyílászárók nagyon rossz állapotban vannak. Három ajánlatot kértünk be az 
ablakok javítására.  
Az Univerzál Kft. - székhelye: Szécsény, Rákóczi út 135. - ajánlata 367.980 Ft, Sándor 
Istvánné vállalkozó - Szécsény, Báthori út 13. szám alatti lakos - ajánlata 381.490 Ft, a 
VL-Team Építőipari Kft. - székhelye: Szécsény, Attila út 16. - ajánlata pedig 372.790 
Ft. Ezek bruttó összegek. Nem nagyok az eltérések, de a legolcsóbb az Univerzál Kft. 
ajánlata, ezért azt javasolja elfogadni a képviselő-testületnek. Az Univerzál Kft. 
végezte a Sas utcai épület felújítását is, 
Itt szeretné elmondani, hogy a mai napon volt ellenőrzés a Mezőgazdasági és 
Vidékfejlesztési Hivatal részéről ezzel a beruházással kapcsolatban, és mindent 
rendben találtak. Meg is dicsérték a pályázat lebonyolítását végző Városfejlesztő Kft. 
munkatársait, és a kivitelező céget is a munkájáért.   
Visszatérve az előterjesztéshez, melyet a Pénzügyi Bizottság is megtárgyalt, kéri elnök 
urat, hogy ismertesse a bizottság állásfoglalását, javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság álláspontja az volt, hogy a legolcsóbb ajánlatot javasolja 
elfogadásra a képviselő-testületnek.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett.  

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a következők 
szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tűztorony nyílászáróinak 
javítására beérkezett ajánlatok közül, mint a legkedvezőbbet, az Univerzál Kft. (3170 
Szécsény, Rákóczi út 135.) ajánlatát fogadja el. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Univerzál Kft-vel, az 
ajánlatában szereplő bruttó 367.980 Ft összegben, a vállalkozási szerződést megkösse. 
Határidő: azonnal, felelős: a polgármester”  
Kéri, aki a javaslatot elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
148/2013.(VI.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tűztorony 
nyílászáróinak javítására beérkezett ajánlatok közül, mint a 
legkedvezőbbet, az Univerzál Kft. (3170 Szécsény, Rákóczi út 135.) 
ajánlatát fogadja el. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Univerzál 
Kft-vel, az ajánlatában szereplő bruttó 367.980 Ft összegben, a 
vállalkozási szerződést megkösse. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
6.3  Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft. alapító 

okiratának módosítására  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót alpolgármester asszonynak. Az alapító okirat módosítása vonatkozó 
határozati javaslat az ülés előtt írásban kiosztásra került. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A képviselő-testület a május 13-i ülésén hozott határozatot a Szécsényi Városfejlesztő 
Szolgáltató Kft. nonprofit társasággá történő átalakításáról. A társasági szerződés 
módosítása közben derült ki, hogy a felügyelőbizottsági tagok megbízásának ideje 
május 31-én lejárt, és érdemes lenne meghosszabbítani, hiszen addig az elbírálás nem 
történik meg, és mivel nonprofit kft-ről van szó, jogszabályi előírás, hogy 
felügyelőbizottságnak működnie kell. A módosításokat javasolja egy határozatba 
foglalva meghozni, ezért a 114/2013.(V.13.) számú határozatot hatályon kívül kellene 
helyezni, és ugyanazzal a tartalommal, kiegészítve a felügyelőbizottság tagjainak 
megbízásával, új határozatot hozni. Javasolja, hogy a május 31-ig felügyelő-
bizottságként működő három személyt továbbra is bízza meg a képviselő-testület a 
feladat ellátásával. Mivel az ő megbízatásuk az ügyvezetéshez is kapcsolódik, a 
jogszabály lehetőséget ad arra, hogyha az ügyvezető határozatlan idejű megbízatású, 
akkor a FEB tagjai is határozatlan időre legyenek választva. Ezt javasolja, mert akkor 
el lehet kerülni, hogy folyamatosan módosítani kelljen a társasági szerződés, hiszen 
minden egyes módosítás illetékköteles, és közzététel vonatkozásában is tizennyolcezer 
forintba kerül, ez a pénz is a kft-nél maradhat, ha nem kell gyakran sort keríteni a 
módosításra. 

Stayer László polgármester 

Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele. 

Varga Béla képviselő 

Kérdése, hogy az ügyvezetőnek a munkaszerződését ki, vagy mi szabályozza? 
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Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Az ügyvezető munkáltatója az alapító, és a további alkalmazottak tekintetében az 
ügyvezető látja el a munkáltatói jogokat.  

Varga Béla képviselő 

Ha például az alapító nincs megelégedve az ügyvezetővel, akkor hogyan tudja 
módosítani? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Ugyanúgy, mint bármelyik kft-nél, az alapító visszahívja.  

Varga Béla képviselő 

Tehát ez nem jár külön végkielégítéssel? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A kettő elválik egymástól. A kft. esetében az ügyvezető megbízással, vagy 
munkaviszonyban láthatja el a feladatokat, ilyen szempontból a kettőnek nincs köze 
egymáshoz. 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, először a 114/2013.(V.13.) számú határozat 
hatályon kívül helyezésére vonatkozó határozati javaslatot bocsátja szavazásra a 
következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi Városfejlesztő 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84.) 
alapító okiratának módosítására meghozott 114/2013.(V.13.) számú határozatát 
hatályon kívül helyezi. Határidő: azonnal, felelős: a polgármester”  
Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
149/2013.(VI.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 
3170 Szécsény, Rákóczi út 84.) alapító okiratának módosítására 
meghozott 114/2013.(V.13.) számú határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester  
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Stayer László polgármester 

Ezek után szavazásra bocsátja a kft. alapító okiratának módosítására vonatokozó, 
írásban kiadott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
150/2013.(VI.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Balassagyarmati Törvényszék Cégbíróságánál Cg. 12-09-00568 
számon bejegyzett Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság (székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84.) 
alapító okiratát – mivel a társaság a továbbiakban nonprofit 
társaságként kíván működni – a következők szerint módosítja:  
 
1. Az alapító okirat 1.1. pontja kiegészül az adószámmal és a 
statisztikai számjellel a következők szerint: 

„adószáma: 15735416-2-12 
statisztikai számjele: 15735416-8411-321-12” 

 
2. Az alapító okirat 2.1. pontjában a társaság neve és rövidített neve 
változik az alábbiak szerint:   
„A társaság cégneve: Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság 
A társaság rövidített cégneve: Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit 
Kft.” 
 
3. Az alapító okirat 9. pontja helyébe, mivel a nyereség felosztása 
változik, a következő rendelkezés lép: 
„A társaság tevékenységéből származó nyereség nem osztható fel, az 
kizárólag az Alapító okiratban meghatározott tevékenységekre 
fordítható.” 
 
4. Az alapító okirat 12. pontjában szereplő Felügyelő Bizottság tagjait 
- 2013. június 11-től határozatlan időre - a képviselő-testület az 
alábbiak szerint választja meg: 
- Halmosi György (szül: Balassagyarmat, 1954.06.03.; an.: Bódi Irén) 
3170 Szécsény, Ferenczy Teréz út 14. sz. alatti lakos  
- Kormány Zsoltné (szül: Balassagyarmat, 1973.12.28.; an.: Jusztin 
Veronika) 3170 Szécsény, Rimóci út 34. sz. alatti lakos 
- Varga Krisztina Judit (szül: Balassagyarmat, 1965.07.08.; an.: 
Szölgyémi Judit) 3170 Szécsény, Kossuth út 83. sz. alatti lakos  
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Az alapító okirat egyéb rendelkezései nem változnak. 
  

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete meghatalmazza 
Stayer Lászlót, Szécsény város polgármesterét, hogy a társaság alapító 
okiratának módosítását a fenti tartalommal aláírja, és megbízza az 
ügyvezetőt, hogy gondoskodjon az illetékes Cégbíróságnál a 
cégnyilvántartásban ezen határozatnak megfelelően az adatok 
változásának átvezettetéséről. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  

Ügyvezető igazgató 
  
 

Stayer László polgármester 

A napirendek megtárgyalása után egy kedves kötelességének tesz eleget, amikor 
tolmácsolja az általános iskola 8. osztályos tanulóinak meghívását a ballagási 
ünnepségükre, amit ezen a héten, szombaton 10 órától tartanak a Magyar úti 
iskolaépületben, és szeretettel várják a képviselő-testület tagjait. 
 
A képviselő-testület munkáját megköszöni, és az ülést bezárja (1745 órakor).  
 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 



A jegyzőkönyv 1.sz. melléklete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
15/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a környezetterhelési díjról szóló 2003. 
évi LXXXIX. törvény (a továbbiakban: Ktd.) 21/A. §-nak (2) bekezdésében, és a 26. §. (4) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

 
1. § 

A rendelet hatálya 
 

A rendelet hatálya Szécsény város közigazgatási területén azokra a kibocsátókra terjed ki, 
akik a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára nem kötnek rá. 
 

2. § 
A talajterhelési díj 

 
(1)  A kibocsátó köteles a Ktd.-ben meghatározott talajterhelési díjat fizetni. 
 
(2)  A kibocsátó külön jogszabályban meghatározott esetben mentesül a talajterhelési díj 

megfizetése alól. 
 
(3)  A kibocsátó a Ktd.-ben meghatározott esetben csökkentett talajterhelési díj megfizetésére 

köteles. 
 

3. § 
A talajterhelési díj mértékének meghatározása 

 
(1)  A talajterhelési díj mértékét a (2) bekezdésben meghatározott talajterhelési díj alapja, a (4) 

bekezdésben meghatározott egységdíj, valamint a területérzékenységi szorzó szorzata 
határozza meg. 

 
(2)  A talajterhelési díj alapja: 

a) a szolgáltatott víz mennyisége, csökkentve az ivóvízvezeték meghibásodása 
következtében igazoltan elszivárgott, illetve külön jogszabály szerint locsolási célú 
felhasználásra figyelembe vett vízmennyiséggel, továbbá 

b) mérési lehetőség hiányában, az átalány alapján meghatározott víz mennyisége, 
csökkentve a külön jogszabály szerinti locsolási célú felhasználásra figyelembe vett 
víz mennyiségével. 

 
(3) A talajterhelési díj alapja csökkenthető azzal a számlákkal igazolt mennyiséggel, amelyet 

a kibocsátó szennyvíztárolójából olyan arra feljogosító szervezettel szállíttat el, amely a 
folyékony hulladék jogszabályi előírások szerinti elhelyezését igazolja. 

(4) A talajterhelési díj egységdíjának mértékét a Ktd. 12. § (3) bekezdése 1.200.- Ft/m3-ben 
határozza meg. 



 16 

(5)  Szécsény város közigazgatási területére vonatkozó területérzékenységi szorzó 1.5. A 
szorzót „A felszín alatti víz állapota szempontjából érzékeny területeken levő települések 
besorolásáról” szóló 27/2004. (XII. 25.) KvVM rendelet melléklete és a Ktd. 3. számú 
melléklete állapította meg. 

 
4.§ 

 
Kedvezmények, mentességek 

 
(1)  90%-os díjkedvezmény illeti meg azt a magánszemély kibocsátót, aki a műszakilag 

rendelkezésre álló közcsatornára 2014. szeptember 30. napjáig ráköt. A rácsatlakozást 
záró bevallás és a viziközmű szolgáltatóval megkötött szolgáltatási szerződés 
bemutatásával kell igazolni. A kedvezmény érvényesítéséhez csatolni kell a bevallással 
egyidejűleg a rendelet 2. mellékletében szereplő nyilatkozatot. 

 
(2)  70%-os díjkedvezmény illeti meg azt a magánszemély kibocsátót, akinek az ingatlanán a 

méréssel igazolt éves vízfogyasztás a 20 m3-t nem haladja meg. A díjkedvezmény 
igazolására a szolgáltató részéről az önkormányzati adóhatóság részére megküldött éves 
kimutatás szolgál. 

 
(3)  50%-os díjkedvezmény állapítható meg annak a magánszemélynek, aki megfelel az alábbi 

feltételeknek: 
a)  családban élők esetén a háztartás egy főre eső átlagos nettó havi jövedelme nem 

haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének (nyugdíjminimum) 
150%-át. 

b)  Egyedülálló esetén az egy főre eső átlagos nettó havi jövedelme nem haladja meg a 
nyugdíjminimum 200%-át. 

A kedvezmény érvényesítéséhez csatolni kell a bevallással egyidejűleg a rendelet 3. 
mellékletében szereplő nyilatkozatot. 
 

(4) Nem terheli talajterhelési díj fizetésének kötelezettsége a kibocsátót a Ktd. 11. § (2) 
bekezdésében meghatározottak szerint. 

 
(5)  Nem terheli díjfizetési kötelezettség azt a lakossági kibocsátót: 

a)  akinek ingatlana csak kerti csappal rendelkezik, 
b)  akinek az ingatlanán a méréssel igazolt éves vízfogyasztása nem haladja meg a 15 m3- 

t. E m3 feletti fogyasztás esetén, a kedvezmények figyelembe vételével, a teljes 
fogyasztás után terheli a díjfizetési kötelezettség. Az a) pontban szereplő mentesség 
érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor csatolni kell a rendelet 1. 
mellékletében szereplő nyilatkozatot.  

A b.) pontban szereplő mentesség igazolására a szolgáltató részéről az önkormányzati 
adóhatóság számára megküldött éves kimutatás szolgál. 

 
5. § 

A talajterhelési díj fizetése 
 

(1)  A talajterhelési díj megállapításáról, bevallásáról és megfizetéséről a Ktd. 20. §-a, 21. §-a 
és a 21/A. §-ának (1) bekezdése rendelkezik. 

(2)  A díjfizetési kötelezettségek keletkezéséről, illetve megszűnéséről a változás időpontját 
követő hónap 15. napjáig kell bejelentést tenni. 
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(3)  A kibocsátónak a bevallást (önadózás) – a tárgyévi tényleges fogyasztás alapján – a) 
díjfizetési kötelezettség keletkezése esetén tárgyévet követő év március 31. napjáig, b) 
díjfizetési kötelezettség megszűnése esetén a változás időpontját követő hónap 15. napjáig 
kell benyújtania Szécsény Város jegyzője, mint önkormányzati adóhatóság részére. 

 
(4)  A talajterhelési díjat az önkormányzat „Talajterhelési díj” beszedési számlája javára 

postautalványon kell megfizetni. 
 
(5)  A 2012. évre vonatkozó adatokat tartalmazó bevallást 2013. június 30-ig köteles 

benyújtani a kibocsátó. Ezt követően a kibocsátó a talajterhelési díj fizetési 
kötelezettségéről évente a tárgyévet követő március 31 napjáig az önkormányzati 
adóhatósághoz tesz bevallást a rendelet 4. melléklete szerinti bevallásban. 

 
6. § 

Adatszolgáltatás 
 

(1)  Az adóhatóság részére az ivóvíz-hálózatot üzemeltető közszolgáltató a kibocsátó 
azonosítása, a talajterhelési díj megállapítása és ellenőrzése érdekében adatot szolgáltat a 
tárgyévet követő év február 28. napjáig a kibocsátók tárgyévi vízfogyasztásáról, 
korrigálva a locsolási kedvezmény mennyiségével, valamint az ivóvízvezeték 
meghibásodása következtében elszivárgott vízmennyiséggel. 

 
(2)  Az adóhatóság részére a szennyvízcsatorna-hálózatot üzemeltető közszolgáltató a 

kibocsátó azonosítása, a talajterhelési díj megállapítása és ellenőrzése érdekében adatot 
szolgáltat a tárgyévet követő év február 28. napjáig arról, hogy 
a)  a kiépített szennyvízcsatorna hálózatra való rákötés mely ingatlanok esetében történt 

meg és mely ingatlanok esetében nem történt meg; 
b)  a rendelkezésére álló adatok szerint – adott esetben - a kiépített szennyvízcsatornára 

való rákötésnek van-e műszaki akadálya. 
 

(3) Az önkormányzati adóhatóság a talajterhelési díj megállapításával összefüggő személyes 
adatokat kizárólag a kibocsátó azonosítására, a bevallások ellenőrzésére használhatja fel. 

 
(4) A talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátókról, valamint a talajterhelési díj 

fizetésére vonatkozó díjmentességben részesülő személyekről az önkormányzati 
adóhatóság nyilvántartást vezet. 

 
7. § 

Eljárási szabályok 
 

(1) Szécsény Város jegyzője részére a viziközmű szolgáltató a kibocsátó azonosítása és 
ellenőrzése érdekében adatszolgáltatásra köteles: 
a) tárgyévet követő év február 28. napjáig a kibocsátó tárgyévi vízfogyasztásáról, 

csökkentve az ivóvíz vezeték meghibásodása esetén elszivárgott vízmennyiséggel. 
b) negyedévet követő hónap 5. napjáig a kibocsátók köréről. 
 

(2)  A talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátókról, valamint a talajterhelési díj 
fizetésére vonatkozó díjkedvezményben részesülő személyekről a jegyző nyilvántartást 
vezet. 
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(3)  A jegyző a kibocsátót terhelő talajterhelési díj mértékét és a fizetés módját külön 
jogszabályban meghatározott rend szerint határozatban állapítja meg. 

 
(4)  Amennyiben a közcsatornát évközben helyezik üzembe, a díjfizetési kötelezettség a 

kibocsátót, a közcsatorna üzembe helyezését követő 90. naptól terheli. 
 
(5)  A talajterhelési díj az önkormányzat környezetvédelmi alapjának bevételét képezi. 
 

8. § 
Záró rendelkezések 

 
(1)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. A rendelet hatálybalépésével 

egyidejűleg Szécsény Város Önkormányzata Képviselőtestületének a talajterhelési díjról 
szóló 22/2004.(XII.28.) és az azt módosító 21/2009.(XI.25.) önkormányzati rendelete 
hatályát veszti. 

 
(2)  A rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 
Szécsény, 2013. június 11. 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2013. június 12. 
 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 
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1. melléklet a 15/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelethez 
 
 

N Y I L A T K O Z A T 
Mentesség igénybevételéhez. ….. évben 

 
 

Alulírott ……………………………….(név, lakcím) nyilatkozom, hogy a helyi 
önkormányzat ……számú talajterhelési díjról szóló rendelete ……….§. …..bekezdés…. 
pontja alapján díjmentességre jogosult vagyok, mert 
 
A Szécsény………………………………………………………….szám alatti ingatlanon csak 
kerti csappal rendelkezem. 
 
Szécsény, ,……………………………………. 
 

Aláírás 
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2. melléklet a 15/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelethez 
 
 

N Y I L A T K O Z A T 
Kedvezmény igénybevételéhez …..évben 

 
 
Alulírott ……………………………….(név, lakcím) Nyilatkozom, hogy a helyi 
önkormányzat …..számú talajterhelési díjról szóló rendelete………. §… bekezdés…. pontja 
alapján 90 %-os 
díjfizetési kedvezményre vagyok jogosult, mert 
……..év…………………………hó…………… napjáig a műszakilag rendelkezésre álló 
közcsatorna-hálózatra rákötöttem. 
 
Kedvezményemet a viziközmű-szolgáltatóval megkötött közüzemi szolgáltatási szerződés 
másolatának becsatolásával igazolom. 
 
 
Szécsény,………………………………… 
 

Aláírás 
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3. melléklet a 15/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelethez 
 

N Y I L A T K O Z A T 
Kedvezmény igénybevételéhez ……évben 

 
 

Alulírott ……………………………….(név, lakcím) nyilatkozom, hogy a helyi 
önkormányzat ………….számú … talajterhelési díjról szóló rendelete……§… bekezdés… 
pontja alapján … %-os díjfizetési kedvezményre vagyok jogosult az alábbiak szerint: 
 
A háztartásban élők neve Havi átlag jövedelem (Ft-ban) 
Összesen: .................. f ő .................................... Ft 
1 főre jutó jövedelem:………………………………….. 
Mellékelem a családban élők jövedelemigazolását. 
 
 
Szécsény,…………………………………….. 
 

Aláírás 

 



4. melléklet a 15/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelethez 

BEVALLÁS  
a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 

kapcsolódó talajterhelési díjhoz 
2012. évről 

I. A díjfizet ő (kibocsátó):  
Neve :       

Születési helye:   Ideje: 
 
 

   
év 

  
hó 

  
nap 

     

Anyja születési családi és utóneve:   
  

Adószáma:  
        

 
 

 
  

        Adóazonosító jele: 
            

   
Statisztikai számjele: 

        
 

    
 

   
 

       

Lakóhelye:        város 
község 

   közterület 
neve 

 közterület 
jellege hsz. ép. lh. em. ajtó 

         
Levelezési címe:         város 

község 
   közterület 

neve 
 közterület 

jellege hsz. ép. lh. em. ajtó 
 

II. A díjfizetéssel érintett ingatlan: 
Címe:         város 

község 
   közterület 

neve 
 közterület 

jellege hsz. ép. lh. em. ajtó 
         
Helyrajzi száma:   / / /  

 
III. Az ingatlan tulajdonosának (Akkor kell kitölte ni, ha nem azonos a díjfizetővel.): 
Neve (cégneve):   

Születési helye:  Ideje: 
 
 

   
év 

  
hó 

  
nap 

     

Anyja születési családi és utóneve:     
Levelezési címe:         város 

község 
   közterület 

neve 
 közterület 

jellege hsz. ép. lh. em. ajtó 
 

IV. A díjfizetéssel kapcsolatos adatok 
A) 

1. A felhasznált (vízmérő alapján mért) vízmennyiség  tárgyév január 31-ig 
(Ha vízmérő nem áll rendelkezésre, akkor az önkormányzat rendelete szerinti 1 hónapra számított átalány-
vízmennyiséget kell beírni!) m3 
2. Külön jogszabály alapján a locsolásra felhasznált vízmennyiség: m3 
3. Szennyvízszállításra feljogosított szervezet által igazoltan elszállított szennyvíz mennyisége: m3 
4. Az önkormányzati rendelet szerinti mentes vízmennyiség: m3 
5 A talajterhelési díj alapja (1.sor csökkentve a 2.;3.;4. sorok összegével): m3 
6. A talajterhelési díj egységmértéke:   120  Ft/m3 
7. Területérzékenységi szorzó: (Az önkormányzati adóhatóságnak kell előzetesen beírni!) 1.5 
8. A számított talajterhelési díj: (5. sor * 6. sor * 7. sor ) m3 
9. Az önkormányzati rendelet szerinti díjkedvezmény: Ft 
10. Fizetendő talajterhelési díj: Ft 
 
B) 

1. A felhasznált (vízmérő alapján mért) vízmennyiség a tárgyév  február  1-től december 31-ig:  
(Ha vízmérő nem áll rendelkezésre, akkor az önkormányzat rendelete szerinti 11 hónapra számított átalány-
vízmennyiséget kell beírni!) m3 
2. Külön jogszabály alapján a locsolásra felhasznált vízmennyiség: m3 
3. Szennyvízszállításra feljogosított szervezet által igazoltan elszállított szennyvíz mennyisége: m3 
4. Az önkormányzati rendelet szerinti mentes vízmennyiség: m3 
5 A talajterhelési díj alapja (1.sor csökkentve a 2.;3.;4. sorok összegével): m3 
6. A talajterhelési díj egységmértéke:   1200 Ft/m3 
7. Területérzékenységi szorzó: (Az önkormányzati adóhatóságnak kell előzetesen beírni!)                           1.5 
8. A számított talajterhelési díj: (5. sor * 6. sor * 7. sor ) m3 
9. Az önkormányzati rendelet szerinti díjkedvezmény (csak magánszemélyek részére): Ft 
10. Fizetendő talajterhelési díj: Ft 
  
  
C) Összesen fizetendő adó [A) 10. sor+B) 10. sor]: Ft 

 

 
 
 

 
Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
             
helység  év  hó  na

p 
P.H. az adózó vagy képviselője (meghatalmazottja) 

aláírása 


